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Zestaw OCEAN Fun Factory
wibrator i kubeczek

Cena 95,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Numer katalogowy 04302-K

Kod producenta 04302-K

Kod EAN 5901721095625

Producent Brak

Opis produktu

Upajający, najlepszy zestaw - zapraszający do przygód, odkryć i wyznań miłosnych wobec swojego ciała!
Cudowny prezent dla SIEBIE lub dla KOGOŚ!

W zestawie znajdziesz:

Wibrator na baterie Ocean Fun Factory w kolorze jasnego różu
Kubeczek menstruacyjny Fun Factory rozmiar A w kolorze różowym
Torebka do przechowywania akcesoriów Toybag w rozmiarze M, w złotym kolorze.

WIBRATOR OCEAN

WYPŁYŃ NA SZERSZE WODY PRZYJEMNOŚCI

Kompaktowy, idealny do eksperymentowania z kązdym podniecającym zakamarkiem ciała
Łechtaczka, strefa G, w środku lub na zewnątrz
Doskonały na prezent i pierwszy wibrator
Do masażu punktu G, łechtaczki oraz wejścia do pochwy
Najwyższa jakość w przyjaznej cenie
Zasilany na baterie 2 x AAA (niezałączone do zestawu)
Długość: 14,3 cm , Średnica: 3,6cm , Waga: 129g

PIERWSZE EKSPERYMENTY

Ten wibrator towarzyszy większości pierwszych doświadczeń z gadżetami Fun Factory. Jest idealnie zgrabny, nieduży, z
kształtami, które doskonale ułatwiają eksperymenty gdzie tylko chcesz. Ten wibrator idealnie pieści Twoją wulwę na zewnątrz,
łechtaczkę i wargi sromowe, wślizguje się doskonale do środka uderzając bezpośrednio w punkt G kiedy tylko chcesz. W tym
czasie wypustka pozostająca na zewnątrz głaszcze wibracjami łechtaczkę. Ten wbratorek możesz też używać do delikatnych
pieszczot analnych oraz masażu prostaty.

Kształt dopasowany do indywidualnych potrzeb
6 prostych wibracji + 6 różnych rytmów stymulacji
Proste sterowanie dwoma guziczkami
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Materiały bezpieczne dla ciała - Kochaj siebie!
Wodoodporny - Zmocz się!
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100% wodoodoporności. Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja, która
dzięki doskonałej technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki.

WODOODPORNY - w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE - zasilane na baterie 2 x AAA
MADE IN GERMANY - gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON - gadżety Fun Factory stworzone są z wysokiej jakości medycznego silikonu.
MYCIE I HIGIENA - uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE - do nawilżania użyj TOYFLUID - żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA - używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji

KUBECZEK MENSTRUACYJNY

Kubeczki menstruacyjne zastępują tradycyjne środki higieny i wyłapują krew menstruacyjną. Zapewniają Ci wygodę, zdrową
śluzówkę pochwy, oszczędzają pieniądze i środowisko.

Kubeczek zmieni Twoje życie - od dzisiaj nie będziesz potrzebować biegać do  sklepu po tampony, upychać w bieliznę
chusteczek higienicznych, kiedy zapomnisz kupić zapas podpasek. Możesz pływać, skakać, tańczyć i robić wszystko to, czego
nie robiłaś podczas miesiączki do tej pory, bez uczucia dyskomfortu!

W opakowaniu znajdziesz:

1 kubeczek w rozmiarze A (mały)

Wymiar kubeczka:

Rozmiar A:
długość: 5,3 cm;
średnica: 4 cm;
pojemność: 20 ml

SĄ ZDROWE, SUPERWYGODNE I ŁATWE W UŻYCIU.

Kubeczki wykonane z najwyższej jakości silikonu medycznego są łatwe w utrzymaniu w higienie i bezpieczne dla Twojego
ciała. Prawdopodobnie najlepszą rzeczą związaną z noszeniem FUN CUP jest to, iż zupełnie zapominamy, że w ogóle mamy
miesiączkę. Zamiast zmieniać tampon co cztery godziny, zostawiasz FUN CUP w spokoju na cały dzień swobody. Plus, jego
nieco wygięty kształt zaprojektowany został tak, by idealnie pasować do Twojego ciała - dzięki czemu jest bardzo bardzo
wygodny! Lekko chropowata faktura u dołu ułatwia wkładanie i wyciąganie oraz dopasowanie.

Rozmiar A - przeznaczony jest dla kobiet, które nie rodziły lub mają poniżej 30 roku życia
Rozmiar B - przeznaczony jest dla kobiet, które urodziły lub skończyły już 30 lat

WKŁADANIE:

Jeśli to Twój pierwszy raz z kubeczkiem, spróbuj zaaplikować FUN CUP kiedy masz nieco więcej czasu na wyćwiczenie tej
czynności.

Przyjmij wygodną pozycję z rozstawionymi nogami - usiądź na toalecie lub stań z nogą opartą o krzesło.
Złóż kubek w wybrany sposób. (Obejrzyj zdjęcia)
Złożony kubeczek wsuń do pochwy. Możesz użyć lubrykantu.
Popchnij jak najdalej, a potem puść.

Kubeczek otworzy się w pochwie przykrywając szyjkę macicy. Żeby utworzyło się podciśnienie trzymające kubeczek na
miejscu obróć kubeczek i poruszaj nim trzymając delikatnie za dół. Skurczaj i rozkurczaj mięśnie dna miednicy, żeby sobie
pomóc. Lekko pociągnij, upewniając się, że FUN CUP dobrze ułożył się w pochwie i stawia opór przy próbie wyciągania.

WYJMOWANIE I OPRÓŻNIANIE:

Przez podciśnienie i wytworzone ssanie kubeczek wygodnie opiera się o ścianki pochwy i zachowuje szczelność. Żeby go
wygodnie wyjąć, należy usunąć podciśnienie. Użyj mięśni dna miednicy by popchnąć kubeczek oraz palcami ściśnij dół
kubeczka. W ten sposób zniknie ssanie, a FUN CUP da się swobodnie wyjąć. Uważaj, żeby nie rozlać zawartości. Opróźnij
kubeczek do toalety lub pod prysznicem. Umyj wodą z mydłem i znów zaaplikuj.

PO MIESIĄCZCE:
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Umyj kubeczek ciepłą wodą z mydłem, osusz i schowaj do torebki. Możesz wysterylizować FUN CUP, gotująć go przez 3 minuty
we wrzącej wodzie. Żeby wyczyścić torebkę, umyj ją mydłem i wodą, a potem osusz. Możesz ją też prać w 30 stopniach.

TOREBKA TOYBAG DO PRZECHOWYWANIA

Metalizowana torebka na Twoje gadżety FUN FACTORY. Elegancka i trwała – można ją prać, nie mechaci się, bezzapachowa,
higieniczna. Zapinana na zamek, z praktyczną wstążką do trzymania lub zawieszenia. Znakomicie nadaje się także do
kosmetyków, biżuterii i wielu innych zastosowań. Teraz w zaskakująco przystępnej cenie!

Materiał: 100% Tyvek z metalicznym wykończeniem i białym wnętrzem.
Rozmiar M: 25x13cm. Pasuje do przechowywania Twojego Oceana i kubeczka!

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. 
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